
UCHWAŁA NR 223/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku o utworzenie i prowadzenie ośrodka leczenia i rehabilitacji 
dzikich zwierząt 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 75 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek złożony przez Fundację Azyl u Anety dotyczący założenia i prowadzenia 
ośrodka leczenia i rehabilitacji zwierząt na terenie Gminy Namysłów pod adresem Żaba 10. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: FD2C30E3-B0AB-4C8C-A380-3534BA5401C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 223/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-09-25T12:14:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




